2021(R03).3.16

いよいよ第６９回関東大会の県予選が始まります

 令和３年度関東高校ラグビーフットボール大会の県予選の組み合わせが下記のとおり決まりました。

 今大会は新人戦が中断したため主催者側も組合せには苦慮したようですが、日立一高は昨年秋ま

での成績を反映して今回も第２シード、２回勝てば関東大会出場が決定します。

 第１戦は、５月２日（日）茗渓学園Ｇで１４：１５試合開始

 相手は合同Ｃ（土浦工、土浦一、取手一、つくば国際、東風、守谷）と水戸農業の勝者です。

 それに勝てば、５月８日（土）１３：００～ 水戸市ツインフィールドで、たぶん勝田工業と対戦

 なお、今大会も無観客開催とのことです。

 初戦は大型連休中に行われますので、若手・中堅ＯＢ各位には、ぜひ事前の練習に御参加いただき、

部員たちがより実践的な練習ができるよう、御指導・御協力ください。

  ５月 ２日（日）  準々決勝  １４：１５ 茗渓学園Ｇ  vs.合同Ｃと水戸農業の勝者

  ５月 ８日（日）  準決勝   １３：００ 水戸ツインフィールド  vs.牛久×合同Ｂと勝田工業の勝者

  ５月１６日（日）  決 勝   １３：００     〃       vs.順当にいけば茗渓学園